
Id: MTCAV-AGJIE-YXEQH-NGLZH-BHNVX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/52/11
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie nadania nazwy ulic w miejscowości Uciechów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. nr 142 

poz. 1591 ze zmianami/ 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Nadaje się następujące nazwy ulicom, będącymi drogami wewnętrznymi, położonymi w miejscowości 
Uciechów: 

a) Drodze wewnętrznej oznaczonej nr działki 23/8 obręb Uciechów nadaje się nazwę ulica "Różana", 

b) Drodze wewnętrznej oznaczonej nr działki 716 obręb Uciechów nadaje się nazwę ulica ”Chabrowa”. 

2. Położenie ulic przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr VIII/52/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Wyrys z mapy ewidencyjnej 

Zalacznik1.pdf


Id: MTCAV-AGJIE-YXEQH-NGLZH-BHNVX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości 
Rady Gminy Dzierżoniów należy podjęcie uchwały o nadaniu nazwy ulic będących drogami wewnętrznymi 
w związku z ustawą z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych ( Dz.U.z 2007r. Nr 19, poz. 115, z póź. zm.). 
Droga wewnętrzna oznaczona wg. katastru nieruchomości nr działki 23/8 w obrębie Uciechów otrzymuje nazwę 
ulica ,,Różana", a droga wewnętrza oznaczona nr działki 716 w obrębie Uciechów otrzymuje nazwę ulica 
,,Chabrowa". Nazwy ulic ,,Różana" i ,,Chabrowa" otrzymały pozytywną akceptację zebrania wiejskiego sołectwa 
Uciechów (uchwałą Nr 4/2011 i 5/2011 Zebrania Wiejskiego wsi Uciechów z dnia 01.03. 2011 roku). Droga 
wewnętrzna oznaczona nr działki 23/8 jest drogą ogólnodostepną i stanowi współwłasność P. Anny Kuraszkiewicz-
Bara i P. Adama i Marty Domaradzkich, wobec tego nadanie nazwy następuje na pisemny wniosek i za pisemną 
zgodą współwłaściceli. Działka drogowa nr 716 stanowi własnosć Gminy. Nadanie nazwy ulicom ma istotne 
znaczenie ewidencyjne w zakresie prawa własności nieruchomości położonych przy ww. ulicach. Ponadto nowe 
nazwy ulic porządkują numerację budynków w danej miejscowości oraz przyczyniają się do szybkiej identyfikacji 
w terenie danej ulicy. 


